
  Vereinskonkurrenz 2017 pro Verein   
 Auswertung gruppiert   
 Sektion: Grossdietwil SV   

 
Auszahlungsstich 24.06.2018 [Auszahlungsstich]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A­Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Grob Simon 373 1992 E Stgw90 KK Grossdietwil SV 30.00
2 Eiholzer Markus 360 1956 V Stgw90 KK Grossdietwil SV 15.00
3 Koller Hans 354 1951 V Stagw KK Grossdietwil SV 8.00
4 Haefliger Markus 354 1983 E Stgw90 KK Grossdietwil SV 15.00
5 Kneubuehler Hans 353 1960 S Karabiner KK Grossdietwil SV 15.00
6 Graber Christian 350 1986 E Stgw90 KK Grossdietwil SV 10.00
7 Haefliger André 346 1988 E Stgw90 KK Grossdietwil SV 10.00
8 Roethlin Felix 335 1966 S Stgw90 Grossdietwil SV 5.00
9 Unternaehrer Daniel 330 1985 E Stgw90 Grossdietwil SV  
10 Karli Christian 329 1983 E Stgw90 Grossdietwil SV  
11 Graber Willy 322 1947 SV Stgw57­3 Grossdietwil SV  
12 Grob Dominik 307 1999 U21 Stgw90 Grossdietwil SV  
13 Haefliger Adrian 304 1986 E Stgw90 Grossdietwil SV  
14 Eiholzer Heiri 299 1957 V Stgw90 Grossdietwil SV  
15 Koller Alois 296 1946 SV Stgw57­3 Grossdietwil SV  

 
Gruppenwettkampf 24.06.2018 [Gruppenwettkampf]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A­Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Koller Hans 58 1951 V Stagw KK Grossdietwil SV 10.00

2 Graber Christian 57 1986 E Stgw90 KK Grossdietwil SV Grossdietwil SV ­ Mer esch
glich (274) 20.00

3 Haefliger Markus 55 1983 E Stgw90 KK Grossdietwil SV Grossdietwil SV ­ Mer esch
glich (274) 7.00

4 Haefliger André 55 1988 E Stgw90 KK Grossdietwil SV Grossdietwil SV ­ Mer esch
glich (274) 7.00

5 Kneubuehler Hans 54 1960 S Karabiner KK Grossdietwil SV Grossdietwil SV ­ Mer esch
glich (274)  

6 Eiholzer Markus 53 1956 V Stgw90 KK Grossdietwil SV Grossdietwil SV ­ Adlerauge
(259)  

7 Haefliger Adrian 53 1986 E Stgw90 KK Grossdietwil SV Grossdietwil SV ­ Adlerauge
(259)  

8 Unternaehrer Daniel 53 1985 E Stgw90 KK Grossdietwil SV Grossdietwil SV ­ Mer esch
glich (274)  

9 Grob Othmar 52 1957 V Stgw90 KK Grossdietwil SV Grossdietwil SV ­ Adlerauge
(259)  

10 Roethlin Felix 51 1966 S Stgw90 KA Grossdietwil SV Grossdietwil SV ­ Adlerauge
(259)  

11 Eiholzer Heiri 50 1957 V Stgw90 KK Grossdietwil SV Grossdietwil SV ­ Adlerauge
(259)  

 
Vereinskonkurrenz 24.06.2018 [Vereinskonkurrenz]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A­Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Kneubuehler Hans 94 1960 S Karabiner KK Grossdietwil SV  
2 Haefliger Adrian 92 1986 E Stgw90 KK Grossdietwil SV  
3 Unternaehrer Daniel 91 1985 E Stgw90 KK Grossdietwil SV  
4 Koller Hans 90 1951 V Stagw KK Grossdietwil SV  
5 Eiholzer Markus 89 1956 V Stgw90 KK Grossdietwil SV  
6 Roethlin Felix 89 1966 S Stgw90 KA Grossdietwil SV  
7 Graber Christian 89 1986 E Stgw90 KK Grossdietwil SV  
8 Grob Simon 88 1992 E Stgw90 KK Grossdietwil SV  
9 Graber Willy 87 1947 SV Stgw57­3 KK Grossdietwil SV  
10 Grob Dominik 86 1999 U21 Stgw90 KK Grossdietwil SV  
11 Koller Alois 85 1946 SV Stgw57­3 KK Grossdietwil SV  
12 Haefliger Markus 83 1983 E Stgw90 Grossdietwil SV  
13 Grob Othmar 83 1957 V Stgw90 KK Grossdietwil SV  
14 Haefliger André 83 1988 E Stgw90 Grossdietwil SV  
15 Karli Christian 78 1983 E Stgw90 Grossdietwil SV  
16 Eiholzer Heiri 78 1957 V Stgw90 Grossdietwil SV  

 
Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016



Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht­
resultate

Pflichtresultate Summe
Pflichtresultate

Summe nicht
Pflichtresultate

Prozent nicht
Pflichtresultate

Sektions­
durchschnitt

0 16 10 10 895.000 490.000 2 % 90.480
 


